
Uchwała Nr XVII/247/07 
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia  12 listopada 2007r.

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie rozszerzenia zakresu udzielanych 
świadczeń zdrowotnych

        Na podstawie art.18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591, z późn. zm.) po rozpatrzeniu 
wniosku Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Stalowej Woli 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuje rozszerzenie zakresu udzielanych przez Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli ul. Kwiatkowskiego 2 
świadczeń zdrowotnych o :
1) poradnie specjalistyczne
- chirurgii twarzowo-szczękowej, 
- leczenia bólu, 
- ginekologicznej dla dziewcząt 
2) rehabilitacje ogólnoustrojową w ramach pobytu dziennego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XVII/247/07 
	Rady Miejskiej w Stalowej Woli

